
ZARZĄDZENIE NR 330/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z póżn. zm.)1)  oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 21 lipca 2022 r. o godz. 10.00 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Agnieszki Stawickiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Dembek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Urszula Pomianowska - dyrektor Zespołu Szkół w Zbicznie; 

4) Arleta Magdalena Raszkowska - ekspert MEiN; 

5) Renata Kosowska - ekspert MEiN. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 21 lipca 2022 r. o godz. 11.30 
postępowania egzaminacyjnego dla Pani Wioletty Budzich nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Dembek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Urszula Pomianowska - dyrektor Zespołu Szkół w Zbicznie; 

4) Arleta Magdalena Raszkowska - ekspert MEiN; 

5) Renata Kosowska - ekspert MEiN. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCE3702-1B7A-4047-91A3-C4E97DFA6763. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1762 z późn. zm.) Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. 

W skład komisji wchodzą: 

1. przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. dyrektor szkoły; 

4. dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

Dla nauczycieli, którzy złożyli wnioski do dnia 30 czerwca przeprowadza się postępowanie egzaminacyjne 

do dnia 31 sierpnia danego roku. 

W tej sytuacji podjęcie zarządzenia jest słuszne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCE3702-1B7A-4047-91A3-C4E97DFA6763. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



